PORTARIA Nº 595/2010

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO

TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

DESIGNAR o Promotor  de  Justiça  DANIEL  JOSÉ  DE

OLIVEIRA ALMEIDA,  para  atuar  na  Sessão  Plenária  do  Tribunal  do  Júri  da

Comarca  de  Paraíso,  no  dia  10  de  setembro  de  2010,  nos  autos  de nº

2006.0002.2535-5, Réus: Elberth Gomes de Matos e Jarbas Moreira Silva.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO

TOCANTINS, em Palmas, 09 de setembro de 2010.

CLENAN RENAUT DE MELO PEREIRA
Procurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 7927b4ba - c564441a - 6d1da64c - 0b3e9398